
BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

 

Anno VII Mogadiscio, 7 Agosto 1967 Suppl. n. 2 al n. 8

Pubblicazione Mensile
Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppioABBONAMENTI: Annuo per la Soma-
lia Sh. So, 100, Estero Sh. So. 150—L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dai 1° gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati—-INSERZIONI: per ogni riga o spa-
zio di riga Sh.So. 2—Le inserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'importo

‘sdegli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari.

SOMMARIO
fee

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
29 Luglio 1967, n. 147 — Nomina del Ministro di
Stato per gli Affari Esteri Ali Omar Scego, a Mini-
stro delle Finanze «ad interim». Pag. 2

PARTE SECONDA
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE .

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E COMMERCIO —
Certificato deposito marchio d’impresa a favore della
Ditta Unichiffe Ltd. T.C.P. - Inghilterra. (582) » 2

.MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO —
Certificato deposito marchio d'impresa a favore della
Ditta The Seven - UP Company, «Howdy» - U.S.A.
(583) » 3

SOCIETA’ PRO.D.MA - S.p.A. — Avviso di convocazione
Assemblea Straordinaria. (584) » 4

UFFICIO DEL NOTAIO DELLA REPUBBLICA —
Estratto di Verbale di Assemblea Generale Straor-
dinaria.. (585) ° ° . » 14

"0%. Giaziogielo doti css



2

PARTE PRIMA
LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

29 Luglio 1967, n. 147.

Nomina del Ministro di Stato per gli Affari Esteri Ali Omar Scego, a Ministro delle

Finanze «ad interim».

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTOl’art, 78 della Costituzione:
VISTOl’art. 8, secondo comma della Legge 3 Giugno1962, n.

14 e successive modifiche, sull’Ordinamento de IGoverno;
RITENUTA la necessità di procedere alta nomina del Ministro

On. Ali Omar Scego a Ministro delle Finanze «ad interim», essendo
il Titolare On. Hagi Farah Alî Omar partito per l’estero in data 29
Luglio 1967;

DECRETA:

Con decorrenza 29 Luglio 1967, l'On. Ali Omar SceGo Ministro |.
di stato per gli Affari Esteri, è nominato Ministro delle Finanze <ad
interim».

Mogadiscio, li 29 Luglio 1967.
ABDIRASCID ALI SCERMARCHE

II Primo Ministro
MOHAMED HAGI IBRAHIM EGAL

“©*' “ PARTE SECONDA
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria - Sezione Brevetti

Certificato N. ‘7/36-1290 i Ì
IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Ditta Wnicliffe Limited, con sede legale in Unimart House,
Stonar, Nr. Sandwich, Kent (Inghilterra), il giorno 22 Luglio 1967,
alle ore 10,40, ha validamente depositato presso il Ministero Indu-
stri e Commercio —. Dipartimento I — Ufficio Brevetti — la do-

domanda e gli altri documenti prescritti per ottenere la protezione
0 31.11. Camalia dal marchio d'impresa sottodescritto:



- 3_-

«Il marchioè costituito dalle seguenti tre lettere alfabetiche:
<«T C P».

Detto marchio viene genralmente applicato direttamente sotto-
forma di etichetta, stampa, impressionediretta, rilievo o in qualsiasi
alro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Ditta
Unicliffe Ltd.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale della
Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere
riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su altre
carte di commercio o anche roprodotto mediante pubblicità figurata,
fonica o di qualunque altro tipo. i

Esso serve a contraddistinguere: «Preparati farmaceutici e medi-
cinali» di propria fabbricazione e commercio della Ditta Unicliffe Lid.

Mogadiscio, li 31 Luglio 1967.
p. Il Ministro

(082) Mohamed Hagi Hussen

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria - Sezione Brevetti

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Ditta The Seven - Up Company, con sede legale in 121
South Meramec Avenue, St. Louis, Missouri (U.S.A.), il giorno 22
Luglio 1967, alle ore 10.40, ha validamente depositato presso il Mi-
nistero Industria e Commercio — Dipartimento I Ufficio Brevetti —
la domandae gli altri documenti prescritti per ottenere la protezione
nel Territorio della Somalia dal marchio d’impresa sottodescritto:

«Il marchio è costituito dalla seguente parola: «HOWDY>.
Detto marchio viene generalmente appilcato direttamente sotto-

forma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi
altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Ditta
The Seven - Up Company.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale della
Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere
riprodotto su carta da fettere, buste, fatture, imballaggi e su altre
carte di commercio o ‘anche riprodotto mediante pubblicità figurata,
fonica o di qualunque altro tipo. i

Esso serve a contraddistinguere: «Bevande non alcooliche, ac-
que minerali, sciroppi ed estratti per la preparazione delle stesse» di.
propria fabbricazione e commercio della Ditta The Seven — Up
Company.

Mogadiscio, li 31 Luglio 1967. p. Il Ministro
(583) Mohamed Hagi HusserSii



- 4

SOCIETA’ PRO.D.MA — S. p. A.

AVVISO CONVOCAZIONE ASSEMBLEA STRAORDINARIA

I Soci della Società PRO.D.MA S.p.A. sono convocati in As-
semblea Straorinaria per il giorno 22 Agosto 1967, ore 10, presso
la Sede Sociale ed occorrendo in seconda convocazione per il giorno
29, stesso luogo e stessa ora, per deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1. — Accettazione delle dimissioni di due Soci;

2. — Accettazione di nuovi Soci;

3. — Nomina del nuovo Consiglio di Amministrazione e del
nuovo Collegio Sindacale;

4. — Modifica dell’Art. 27 dello Statuto Sociale;

5. — Varie ed eventuali.

Potranno intervenire all'Assemblea gli Azionisti iscritti nel li-
bro dei Soci cinque giorni prima di quello fissato per l'Assemblea e
che avranno depositato nello stesso termine le loro azioni presso la
Sede Sociale o presso un Istituto di Credito in Mogadiscio.

Mogadiscio, li 4 Agosto 1967.

(584) . IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

AVVISO Lu.
VERBALE DELL'ASSEMBLEA GENERALE STRAORDINARIA

Scioglimento della Società Cooperativa Spuntatori Portuali della -
Somalia — a responsabilità limitata con Sede a Mogadiscio

In data del 24-5-1967, con atto a mio rogito n. 10.397 di Reper-
torio, registrato a Mogadiscio al n. 381 — Atti Pubblici Vol. 18 in
data 31-5-1967 è sciolta la Società sopra descritta.

La relativa nota di deposito è stata regolarmente depositata
presso la Cancelleria del Giudice Regionale del Benadir in data

31-7-1967 e trascritta al numero 495 del Registro d’Ordine e al n.

484 del Registro delle Società.

Mogadiscio, li 31 Luglio967. . IL NOTAIO
(585). Mohamed Uarsama Ali


